
商品名 特定
７品目

推奨
１８品目

ペペロンチーノ 卵 小麦 大豆 鶏肉 豚肉
ほうれん草ﾍﾞｰｺﾝﾍﾟﾍﾟﾛﾝチーノ 卵 乳 小麦 大豆 鶏肉 豚肉
ﾎｳﾚﾝ草ﾍﾞｰｺﾝしょうゆ味 卵 乳 小麦 大豆 豚肉
ナスﾍﾞｰｺﾝしょうゆ味 卵 乳 小麦 大豆 豚肉
たらこ 卵 乳 小麦 大豆
ﾂﾅﾍﾞｰｺﾝｸﾘｰﾑ 卵 乳 小麦 大豆 鶏肉 豚肉 牛肉
ほうれん草ﾍﾞｰｺﾝｸﾘｰﾑ 卵 乳 小麦 大豆 鶏肉 豚肉 牛肉
半熟とろ～り卵のｶﾙﾎﾞﾅｰﾗ 卵 乳 小麦 大豆 鶏肉 豚肉 牛肉
ツナたらこクリーム 卵 乳 小麦 大豆 鶏肉 豚肉 牛肉
ﾚｯﾄﾞｶﾙﾎﾞﾅｰﾗ 卵 乳 小麦 大豆 鶏肉 豚肉 牛肉
ズワイガニのﾄﾏﾄｸﾘｰﾑ 卵 乳 小麦 かに 大豆 鶏肉 豚肉 牛肉
ﾄﾏﾄﾆﾝﾆｸ 卵 乳 小麦 大豆 鶏肉
ボロネーゼ 卵 乳 小麦 大豆 鶏肉 豚肉 牛肉 ゼラチン

ﾅｽﾍﾞｰｺﾝナポリタン 卵 乳 小麦 大豆 鶏肉 豚肉
ﾅｽﾍﾞｰｺﾝｱﾗﾋﾞｱｰﾀ 卵 乳 小麦 大豆 鶏肉 豚肉
ﾂﾅﾍﾞｰｺﾝﾄﾏﾄｽｰﾌﾟ 卵 乳 小麦 大豆 鶏肉 豚肉
ボンゴレビアンコ 卵 小麦 大豆 鶏肉 豚肉
ボンゴレロッソ 卵 乳 小麦 大豆 鶏肉
ズワイガニのﾄﾏﾄｽｰﾌﾟ 卵 乳 小麦 かに 大豆 鶏肉
ミックスナンピザ 乳 小麦 大豆 鶏肉 豚肉 牛肉
カレーナンピザ 乳 小麦 大豆 鶏肉 豚肉 牛肉 りんご
コカクラスト 乳 小麦 大豆
コカクラスト（シナモンシュガー） 乳 小麦 大豆
コカクラスト（ツナマヨ） 卵 乳 小麦 大豆 りんご
コカクラスト（ガーリック） 乳 小麦 大豆
お子様　ボロネーゼ 卵 乳 小麦 大豆 鶏肉 豚肉 牛肉 ゼラチン

お子様　ナポリタン 卵 乳 小麦 大豆 鶏肉 豚肉
お子様　たらこ 卵 小麦 大豆
半熟ﾀﾏｺﾞﾄｯﾋﾟﾝｸﾞ 卵
ｶﾎﾞﾁｬﾁｰｽﾞｹｰｷ 卵 乳 小麦 大豆
コカコーラ
メロンソーダ
ジンジャエール
ミニッツメイドオレンジ オレンジ

爽健美茶
アイスコーヒー
アイスティー
ポーションミルク 乳 大豆
ガムシロップ
水菜と半熟卵のペペロンチーノしょうゆ味 卵 小麦 大豆
あさりのタラコクリーム 卵 乳 小麦 大豆 鶏肉 豚肉 牛肉
ダブルチーズのボロネーゼ 卵 乳 小麦 大豆 鶏肉 豚肉 牛肉 ゼラチン

　 情報は随時更新いたします。

※調理工程中に、やむをえず記載の無い成分（アレルギー）の付着・混入の可能性があります。

※ここに表示したアレルギー物質は含有量の多少に関わらず、全ての原材料を表記しています。
　 アレルギー物質に対する感受性は、個々人によって大きな差があります。このデータを参考に
　 最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断下さい。

◎最終更新日　平成22年9月28日

アレルギー一覧
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